APApa2

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

50 litry
78 %

Amerikietiskas Sviesus elis

julius47

2019-10-11 08:56:38
2019-10-25 23:40:58

1.058
1.016
55%
26
13

0.44 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Pale Ale salyklas
Amber

CaraAmber

Apyniai

Pavadinimas
Eukanot
Eukanot
Eukanot
Eukanot
Chinook

Mielés

Pavadinimas

Mangrove Jack's M44 US West Coast - Il karta

Pastabos

55C-- 10 min
66C -- 60 min

Paskirtis

Virimui (kartumui)
Virimui (kartumui)
Virimui (kartumui)
Sausam apyniavimui
Sausam apyniavimui

2026-02-25

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 11.200
50.0 0.700
60.0 0.100
12.000
AA (%)
15.0 6.5
15.0 1.3
15.0 7.8
15.0 0.0
12.0 0.0

10
20
20
50
50
150

Kiekis (%)
93.3

5.8

0.8

Laikas
60

40

20

0

0

Kiekis (g)
500.0
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